## **Mountain Communities Report**

## Taxable Sales (based on Sales/Use tax collected) 2018/2017 to 2017/2016

Sales - Proceed Baser (45/19)   \$ 66,4497/62   \$ 73,958.87   \$ 31,4581,190   \$ 10,113.81   \$ 10,113.81   \$ 10,113.81   \$ 10,113.81   \$ 83,641.91   \$ 83,641.91   \$ 13,773.81   \$ 15,77			August 2017/2016		September 2017/2016		October 17/2016	Novemb 2017/20		December 2017/2016		January 2018/2017	February 2018/2017		March 2018/2017	2	April 018/2017	May 2018/2017		June 2018/2017	July 2018/2017		August 2018/2017
Sales - Breckenridge C5-50    5   0,000   20   5   0,900   5   0	Sales - Aspen (2.1%)			\$					*					\$		\$ \$	- , ,			. , ,	- , ,		67,482,952 65,221,952
Sales - Breckenridge (25%) \$ 0.0963,400 \$ 39,950,560 \$ 24,888,400 \$ \$ 26,895,400 \$ 79,050,200 \$ 70,050,200,200 \$ 70,050,20	Aspen % Inc(Dec) in sales	Ψ	, ,	Ψ		φ .		- ,						Φ		φ			Ψ		, ,	Φ	3.47%
Section   Sect			1./4/0		7./7/0		10.2070		.22/0	-1.55	70	3.2070	7.2070		-0.2070		13.3770	13.72/0		3.7270			6.07%
Sales - Crested Butte (4.5%)   \$10,870,444   \$10,600,267   \$4,388,422   \$3,493,899   \$8,864,733   \$6,581,800   \$6,640,356   \$8,847,711   \$2,860,299   \$ . \$ . \$ \$ . \$ . \$ \$ . \$ . \$ \$ . \$ . \$ \$ .	,			\$										\$		\$		.,,	\$	,,	. ,. ,		-
Sales - Crested Butte (4.5%) \$ 10,876,444 \$ 10,020,267 \$ 4,388,422 \$ 3,493,889 \$ 8,864,733 \$ 6,581,800 \$ 6,640,356 \$ 8,847,711 \$ 2,860,289 \$ - \$ - \$ - \$ 5 - \$ 5		\$		\$		\$								\$		\$			\$				-
from 44 of \$50 \text{\$1110}\$ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \			3.34%		7.39%		2./9%		.44%	0.10	%	13.66%	8.61%		15.06%		-2.63%	-6.43%		16.5/%			
from 440-45% III/16	Sales - Crested Butte (4 5%)	\$	10 876 444	\$	10.620.267	\$	4 388 422 \$	3 49	8889	8 8 864 73	3 \$	6 581 800 \$	6 640 356	\$	8 847 711	\$	2 860 289 \$		\$	- \$		S	
Cested Buttle % Inc(Dec) in sales				\$										\$				_			_		-
Sales - Frisco (4%) \$ 22,285,322 \$ 19,210,600 \$ 14,152,700 \$ 14,460.25 \$ 26,310,025 \$ 21,000,000 \$ 21,000,000 \$ 13,894,375 \$ 14,946,025 \$ 21,800,440 \$ 23,637,200 \$ 20,262,525 \$ 19,007,000 \$ 23,827,880 \$ 13,752,975 \$ 13,575,330 \$ 19,693,275 \$ 23,99,600 \$ 7,7500 \$ 7																•			•			Ť	
Sales - Glemood (3.7%)   S   3.95 / 5.8   1.96 / 5.8																					Year-to-date:		
Sales - Glenwood (3.7%)   Sales   Sales - Glenwood (3.7%)   Sales -	Sales - Frisco (4%)													\$		4			\$				21,401,100
Sales - Glenwood (3.7%) \$ 39.975.811 \$ 40,144,676 \$ 33.999.432 \$ 35.066.027 \$ 49.892.595 \$ 33.471.351 \$ 30,166.973 \$ 41,603.000 \$ 34,342.649 \$ 39.791.703 \$ 49.577.324 \$ 45.587.405 \$ 36.000.000 \$ 32.573.405 \$ 30,409.189 \$ 40,728.027 \$ 34,449.676 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 36.000 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 36.000 \$ 37.545.216 \$ 44.834.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 37.545.216 \$ 46,893.486 \$ 41.434.568 \$ 36.000 \$ 31.545.216 \$ 31.5	Frisco % Inc(Dec) in sales	\$		\$		\$				, , .				\$		\$			\$				22,285,400
Sales - Steamboat Spg (4%)   S			2.15%		3.22%		1.86%	-	.78%	11.31	%	6.11%	10.42%		7.80%		-1.75%	9.06%		7.37%			-3.97% 6.14%
Sales - Steamboat Spg (4%)   S   43,297,946   S   37,574,541   S   51,223,541   S   51,224,405   S   32,573,405   S   30,469   Reg   S   40,728,027   S   34,449,676   S   37,545,216   S   46,893,486   S   43,2578   S   20,896   S   21,596   S   21,59	Sales - Glenwood (3.7%)	¢	20 075 911	¢.	40 144 676	•	22 000 422 - ©	25.06	027	10 902 50	5 e	22 471 251    ¢	20 166 072	•	41 602 000	•	24 242 640 \$	20 701 702	¢	40 577 224   \$	15 507 105	•	43,958,649
Sales - Snowmass Vill (1%)   S   10,161,271   S   10,770,773   S   4,559,289   S   5,606,188   S   28,412,544   S   36,057,515   S   33,751,103   S   35,014,688   S   7,820,039   S   4,103,213   S   10,451,280   S   4,228,885   S   9,130,285   S   3,997,074   S   4,427,088   S   28,412,544   S   36,057,515   S   33,751,103   S   3,051,103   S   3,051,103   S   3,050,103   S   3		-	, ,-	Ψ										s S		Ψ			\$				39,975,811
Sales - Snowmass Vill (1%)   \$ 10,161,271   \$ 10,770,773   \$ 4,599,289   \$ 5,606,188   \$ 28,412,544   \$ 36,057,515   \$ 33,751,103   \$ 35,014,688   \$ 7,820,039   \$ 4,103,213   \$ 10,451,280   \$ 14,228,385   \$ 8,948,8857   \$ 9,130,285   \$ 3,997,074   \$ 4,427,088   \$ 29,850,025   \$ 36,249,489   \$ 31,993,252   \$ 33,463,501   \$ 7,627,036   \$ 3,666,667   \$ 9,636,170   \$ 12,614,237   \$ \$ \$ \$ 17,9796   \$ 14,0779   \$ 14,0779   \$ 26,6396   \$ 4,8296   \$ -0,3396   \$ 3,4996   \$ 4,6496   \$ 2,5396   \$ 11,1996   \$ 8,4696   \$ 12,6398   \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	Glenwood % Inc(Dec) in sales	Ψ		Ψ		Ψ .								Ψ		Ψ			Ψ				9.96%
\$\congruence{\congr\congruence{\congruence{\congruence{\congruence{\congruence{\cong																					Year-to-date:		3.75%
Sales - Steamboat Spgs (4%)   \$ 48,497,108   \$ 48,608,226   \$ 37,472,657   \$ 36,590,630   \$ 79,220,335   \$ 66,323,733   \$ 63,530,364   \$ 73,366,948   \$ 32,382,578   \$ 36,081,867   \$ 52,135,715   \$ 57,957,310   \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$			., . , .				,,			, ,.				\$	, . ,	\$		, , .	\$	., . ,	, .,		12,524,287
Sales - Steamboat Spgs (4%) \$ 48,497,108 \$ 48,608,226 \$ 37,472,657 \$ 36,590,630 \$ 79,220,335 \$ 66,323,733 \$ 63,530,364 \$ 73,366,948 \$ 32,382,578 \$ 36,081,867 \$ 52,135,715 \$ 57,957,310 \$ \$ 47,965,982 \$ 46,402,555 \$ 34,526,463 \$ 34,282,444 \$ 77,757,432 \$ 60,770,148 \$ 59,346,253 \$ 70,094,095 \$ 30,470,526 \$ 32,036,689 \$ 48,870,203 \$ 56,550,476 \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$		\$		\$		\$			*					\$		\$			\$				10,161,271
Sieamboat % Inc(Dec) in sales			/.12%		17.97%		14.0/%	20	.63%	-4.82	<u>//o</u>	-0.53%	5.49%		4.04%		2.33%	11.91%		8.40%			23.26% 5.87%
Sieamboat % Inc(Dec) in sales		¢	19 107 109	¢	18 608 226	•	27 172 657 \$	26.50	620	£ 70.220.22	5 °	66 222 722   ©	62 520 264	¢	72 266 049	¢	22 292 579 \$	26.091.967	•	52 125 715   ¢	57 057 210	•	50,443,661
Sales - Telluride (4.5%)   \$ 13,709,133   \$ 16,795,778   \$ 7,494,111   \$ 6,593,578   \$ 16,709,667   \$ 13,397,067   \$ 13,936,778   \$ 16,196,178   \$ 5,696,956   \$ 8,017,089   \$ 16,409,378   \$ 17,717,1600   \$ 13,825,611   \$ 15,880,133   \$ 7,190,714   \$ 5,182,756   \$ 17,755,267   \$ 14,095,844   \$ 14,169,356   \$ 17,185,089   \$ 4,081,933   \$ 6,860,800   \$ 16,107,489   \$ 17,402,933   \$ 7,190,714   \$ 5,182,756   \$ 17,755,267   \$ 14,095,844   \$ 14,169,356   \$ 17,185,089   \$ 4,081,933   \$ 6,860,800   \$ 16,107,489   \$ 17,402,933   \$ 16,107,489   \$ 17,402,933   \$ 16,107,489   \$ 17,402,933   \$ 16,107,489   \$ 17,402,933   \$ 16,107,489   \$ 17,402,933   \$ 16,107,489   \$ 17,402,933   \$ 1														-									48,497,108
Sales - Telluride (4.5%) \$ 13,709,133 \$ 16,795,778 \$ 7,494,111 \$ 6,593,578 \$ 16,709,667 \$ 13,397,067 \$ 13,936,778 \$ 16,196,178 \$ 5,696,956 \$ 8,017,089 \$ 16,409,378 \$ 17,771,600 \$ \$ 13,825,611 \$ 15,880,133 \$ 7,190,714 \$ 5,182,756 \$ 14,095,844 \$ 14,169,356 \$ 17,185,089 \$ 4,081,933 \$ 6,860,800 \$ 16,409,378 \$ 17,402,933 \$ 16,107,489 \$ 17,402,933 \$ 16,107,489 \$ 17,402,933 \$ 16,107,489 \$ 17,402,933 \$ 16,107,489 \$ 17,402,933 \$ 16,107,489 \$ 17,402,933 \$ 16,409,378 \$ 16,107,489 \$ 17,402,933 \$ 16,409,378 \$ 16,409,378 \$ 16,409,378 \$ 16,409,378 \$ 17,402,933 \$ 16,409,378 \$ 16,409,378 \$ 16,409,378 \$ 16,409,378 \$ 17,402,933 \$ 16,409,378 \$ 16,409,378 \$ 16,409,378 \$ 16,409,378 \$ 17,402,933 \$ 16,409,378 \$ 16,409,378 \$ 16,409,378 \$ 17,402,933 \$ 16,409,378 \$ 18,409,00 \$ 10,409,378 \$ 17,402,933 \$ 16,409,378 \$ 16,409,378 \$ 16,409,378 \$ 17,402,933 \$ 16,409,409 \$ 17,402,933 \$ 16,409,409 \$ 17,402,933 \$ 16,409,409 \$ 17,402,933 \$ 16,409,409 \$ 17,402,933 \$ 16,409,409 \$ 17,402,933 \$ 16,409,409 \$ 17,402,933 \$ 16,409,409 \$ 17,402,933 \$ 16,409,409 \$ 10,409,409,409 \$ 10,409,	Steamboat % Inc(Dec) in sales																						4.01%
Telluride % Inc(Dec) in sales																					Year-to-date:		6.29%
Telluride % Inc(Dec) in sales  -0.84%	Sales - Telluride (4.5%)																		\$				15,286,644
Sales - Vail (4%) \$ 46,598,725 \$ 34,636,550 \$ 23,423,850 \$ 24,942,900 \$ 92,382,625 \$ 89,766,050 \$ 95,298,300 \$ 103,976,425 \$ 30,586,675 \$ 20,494,975 \$ 40,976,550 \$ 56,982,425 \$ 46,245,375 \$ 33,748,225 \$ 22,659,625 \$ 24,733,000 \$ 96,022,975 \$ 93,130,300 \$ 92,314,800 \$ 91,060,175 \$ 34,669,500 \$ 16,486,875 \$ 34,749,550 \$ 55,391,225 \$ 2418 \ Inc(Dec) in sales \ 0.76\% \ 2.63\% \ 3.37\% \ 0.85\% \ -3.79\% \ -3.61\% \ 3.23\% \ 14.18\% \ -11.78\% \ 24.31\% \ 17.92\% \ 24.31\% \ 17.92\% \ 2.87\% \ Year-to-date:  Sales - Winter Park (7\%) \$ 6,635,800 \$ 7,034,771 \$ 3,541,057 \$ 5,199,486 \$ 19,368,086 \$ 15,534,471 \$ 15,986,714 \$ 22,154,900 \$ 6,961,114 \$ 3,052,971 \$ 7,007,386 \$ 8,798,514 \$ from 5 to 7\% 12/1/15 \$ 6,162,757 \$ 6,308,929 \$ 3,091,743 \$ 3,694,757 \$ 18,049,000 \$ 13,978,900 \$ 15,073,357 \$ 19,134,343 \$ 6,782,843 \$ 2,561,743 \$ 6,549,157 \$ 8,656,100 \$	T. H I. O. / I	\$	- , ,-	\$		\$		- , -		,, .				\$		\$			\$				13,709,133
Vail % Inc(Dec) in sales         46,245,375   33,748,225   22,659,625   22,659,625   22,673,000   96,022,975   93,130,300   92,314,800   91,060,175   34,669,500   16,486,875   34,749,550   55,391,225   22,878   22,878   22,878   24,733,000   24,738   24,7	1 euuriae % Inc(Dec) in sales		-0.84%		5.77%		4.22%	27	.22%	-5.89	%	-4.96%	-1.64%		-5.75%		39.57%	16.85%		1.87%			11.51% 2.99%
Vail % Inc(Dec) in sales	Salas Vail (49/2)	•	16 509 725	•	24.626.550	•	22 422 950 \$	24.04	2 000	02 292 62	5 °	80 766 050   \$	05 208 200	¢	102 076 425	¢	20 596 675   \$	20 404 075	•	40 076 550   \$	56 092 425	•	50,120,475
Valid   Minc(Dec) in sales   0.76%   2.63%   3.37%   0.85%   -3.79%   -3.61%   3.23%   14.18%   -11.78%   24.31%   17.92%   2.87%     Vear-to-date:	VIII (170)	-												Ψ					ф				46,598,725
Sales - Winter Park (7%) \$ 6,635,800 \$ 7,034,771 \$ 3,541,057 \$ 5,199,486 \$ 19,368,086 \$ 15,534,471 \$ 15,986,714 \$ 22,154,900 \$ 6,961,114 \$ 3,052,971 \$ 7,007,386 \$ 8,798,514 \$ from 5 to 7% 12/1/15 \$ 6,162,757 \$ 6,308,929 \$ 3,091,743 \$ 3,694,757 \$ 18,049,000 \$ 13,978,900 \$ 15,073,357 \$ 19,134,343 \$ 6,782,843 \$ 2,561,743 \$ 6,549,157 \$ 8,656,100 \$	Vail % Inc(Dec) in sales	-		-				,						•					-				7.56%
from 5 to 7% 12/1/15 \$ 6,162,757 \$ 6,308,929 \$ 3,091,743 \$ 3,694,757 \$ 18,049,000 \$ 13,978,900 \$ 15,073,357 \$ 19,134,343 \$ 6,782,843 \$ 2,561,743 \$ 6,549,157 \$ 8,656,100 \$			<u> </u>				·								<u> </u>						Year-to-date:		5.13%
	` /			Ψ										\$									6,951,529
winter Park $\%$ inc(iDec) in sales $/.06\%$ 11.51 $\%$ 14.55 $\%$ 40.75 $\%$ 40.75 $\%$ 11.15 $\%$ 0.00 $\%$ 15.79 $\%$ 2.65 $\%$ 19.18 $\%$ 7.00 $\%$		\$		\$		\$							- , ,	\$		\$			\$				6,635,800
Year-to-date:	Winter Park % Inc(Dec) in sales		/.68%		11.51%		14.53%	40	./3%	/.31	<b>%</b>	11.13%	6.06%		15./9%		2.63%	19.18%		7.00%			4.76% 8.91%

## **Mountain Communities - Monthly Comparison**

